
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE  SETTORE II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: I. D. Angelo Buonincontri

                              
     Registro Generale n.88 del 11/02/2019

 
 Registro  Settore   n. 50  del 11/02/2019

OGGETTO:  Proroga   per  utilizzo  in  convenzione  ex  art.  14  CCNL  22/01/2014  del
dipendente del Comune di Somma Vesuviana Dott. Barone Saverio Francesco .  
               

( )  LIQUIDAZIONE                                       ( * )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

         IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE
                                                                                             I.D. Angelo Buonincontri



                                                                                                            
IL  RESPONSABILE  SETTORE II

Vista la delibera di G.C. n. 91 del 12.06.2018  avente ad oggetto:“Approvazione
schema  di  convenzione  Utilizzo  a  ex  art.  14  CCNL  22/01/2014  del   dipendente  del
Comune di  Somma Vesuviana  Dott.  Barone  Saverio   Francesco  presso  il  comune di
Marigliano ;

Vista  la convenzione ex art. 14  stipulata tra il comune di Somma Vesuviana e il
Comune di Marigliano in data 02/07/2018 prot. /UP n. 1004;  

Dato atto che il  Sindaco del Comune di Marigliano con pec del 04/20/2019  ha
richiesto  la proroga per l’utilizzo del dott. Barone Saverio Francesco sino al 28/02/2019;

Visto che:
 il  Dott.  Saverio  Francesco  Barone,  informalmente,  ha  manifestato  la  propria

intenzione  a  prestare  attività  lavorativa  presso  il  comune  di   Marigliano  per  6  ore
settimanali;

 con  Delibera  di  G.C.  n.  25/2019   del  Comune  di  Somma  Vesuviana  è  stata
autorizzata  la proroga della convenzione dell’art.14 per l’utilizzo del dott. Barone Saverio
Francesco fino al 28/02/2019 per n. 6 ore settimanali;

Ritenuto  dover  prendere  atto  della  proroga  della  convenzione  dal  01/02/2019  al
28/02/2019; 

Visti :
- il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
- il vigente CCNL per il comparto Regioni- Autonomie Locali;
- il TUEL  n. 267 / 2000 ;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa :
- di prendere atto della proroga della convenzione ,ai sensi dell’art.14 CCNL 22/01/2014,
per  l’utilizzo  del  dott.  Saverio   Francesco  Barone  fino  al  28/02/2019  ,  per  n.  6  ore
settimanali da espletarsi nella giornata di venerdì;
 -di  trasmettere  copia  della  presente  al  Comune  di  Somma  Vesuviana   e  all'ufficio
ragioneria di questo Comune per quanto di rispettiva competenza.

                  Il Responsabile del Settore 
                                                                                                 I.D. Angelo Buonincontri


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE II
	DETERMINA


